
Tak to dělám já

Headdy

Nedám na levné klamy, prodávám drahokamy
Jdu přímo, neschovávám se za žádné hlavolamy
Na každou otázku ti odpoví mé rýmy samy
Nemažu med kolem tlamy a rozdávám pořád stejné autogramy
Neměním pseudonym, abych se zbavil minulosti
Hlouposti dávám dál křeslo a to bez milosti
A že jsem Headdy to se z mých textů neztratí
Seru na to, co se teď momentálně vyplatí
Dávám luxusní rýmy pro luxusní posluchače
Takže nikdy nemusíš vyndat mé album z přehrávače
A nemusíš mačkat další track, než ten co hraje nedozní
A z toho jsou někteří MCs moc nervózní
Že každá z mých stop
Je lepší, než jejich celé album a může hrát pořád non-stop
Top shit beat od začátku do konce
Slyšíš mě znít v každé vile, v každé garsonce

Tak to dělám já, mé jméno znáš

Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Tak to dělám já, mé jméno znáš
Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Já se nespokojím s klišé, ať se jaký rok chce píše
Jsem ten co se pod svá slova podepíše
vždycky znova a nejsem po jednom albu tiše
Můj rap je ještě moc daleko od finiše
Mé jméno znáš, to tě doprovází už od začátku
ani teď nežiju ze vzpomínek ve zpětném zrcátku

A servíruju další porci
Mě nezastaví nic, pluju na kvalitním ledoborci
A dělám co mě baví, píšu čemu věřím
Vytvářím originál, mám klíče k zavřeným dveřím
Headdy je jediný, mě nejde kopírovat
Jako desítky šablonových raperů, nudných hovad
Já se ti dostanu až pod kůži
nikomu nedlužím nic, dávám každému co si zaslouží
Nikomu nesloužím a tvořím svůj vlastní styl
a každý můj track větší bomba je než Černobyl

Tak to dělám já, mé jméno znáš
Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Tak to dělám já, mé jméno znáš
Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Přicházím se svou pestrou českou flow
doprovázenou rýmy co nejsou pouhou prostoduchou hrou
necílenou slepou ránou co zní prázdnou tmou



ale mou kritikou smysluplnou a smyslnou zábavou (ou)
Nejsem členem rapové hvězdné pěchoty
Jsem ten co udává směr, jsem člen poroty
nevytvářím falešné hodnoty, abych potěšil kokoty, padl jim do noty
nejsem MC jen na pátky a soboty
Mám rap, co má víc vitamínů než B-Komplex
muziku co rozvibruje tě líp než skvělý sex
Jsem bumerang, vrátím se vždycky ne jak tvoje ex
A moje show dá větší boom než semtex
Můj rap je velký od přírody, neucítíš silikon
Mám v hlavě víc slov než má tvůj kapesní lexikon
Já jsem šelma a hip-hop to je můj pavilon
Tak pamatuj si Há, É, Á, Dé, Dé a Ypsilon

Tak to dělám já, mé jméno znáš
Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Tak to dělám já, mé jméno znáš
Přímo rovně jdu, žádná kamufláž
Tak to dělám já, mé jméno znáš
Nezastaví mě, žádná sabotáž

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

